
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Campus Planaltina

PORTARIA Nº 1010 DE 22 DE MAIO DE 2015

A DIRETORA – GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria
Nº 148, de 30 de janeiro de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de fevereiro de 2015,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, Resolve:

Art. 1º Designar os servidores, abaixo identificados, para comporem a  Comissão
para elaboração dos referidos planos de curso -  Campus Planaltina, com o prazo de 120 dias
para a finalização do documento.

 Para o curso de Microbiologista: 

       1. Cristina Pereira Alves, SIAPE 1971855
 2. Dirceu Macagman, SIAPE 3187174
 3. Edilsa Rosa da Silva (Presidente), SIAPE 1294224

       4. Heloísa Alves Souza Falcão, SIAPE 1774020
5. Juliana Parente Matias, SIAPE 2189705
6. Luciana Lima Ventura, SIAPE 1845946
7. Silvany Vieira Gomes, SIAPE 279994
8. Thatiane Lima Sampaio, SIAPE 20195943

Para o curso de Processador de Leite:

1. Edilsa Rosa da Silva, SIAPE 1294224
2. Heloísa Alves Souza Falcão (Presidente), SIAPE 1774020
3. Ivanete Alves de Santana Rocha, SIAPE 1733141
4. Juliana Parente Matias, SIAPE 2189705
5. Roberta Tavares Moreira, SIAPE 1915752
6. Rosenaide Dias Braga de Sousa, SIAPE 220841

       7. Silvany Vieira Gomes, SIAPE 279994

Art. 2º Esta portaria passa a vigorar a partir dessa data.

Original assinada
EDILENE MARCHI

Diretora-Geral do Campus Planaltina
Portaria nº 148 de 30 de janeiro de 2015

Publicada no BS/IFB, de 22.05.2015


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


